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Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 марта 2012 года
	
	N
	252

	
	
	
	


Об утверждении должностных окладов руководителям образовательных учреждений Дивеевского района

В соответствии с Положением об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Дивеевского района, утвержденного постановлением главы администрации Дивеевского района от 15 октября 2008 года № 198

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить с 01 марта 2012 года руководителям образовательных учреждений Дивеевского района должностные оклады согласно приложению.

2. Установить, что изменения, предусмотренные настоящим постановлением, производятся в пределах средств фонда оплаты труда учреждений, предусмотренных на соответствующий финансовый год.

3. Признать утратившими силу распоряжения администрации Дивеевского района № 84 от 26.06.2009 года «О надбавках» и № 153-р от 12.10.2011 года «О доплате директору МБОУ Ивановская средняя общеобразовательная школа». 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дивеевского района О.Е.Кочеткова.

Глава администрации района






Ю.Н.Ваньков
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации Дивеевского района Нижегородской области
	Наименование

учреждения
	Средняя

зарплата

осн.персон

2011г.
	Кол-во

баллов

по оценке

учреждения
	Группа

учреждения

по оплате

руководителя
	Коэффициент

установлен.

по группе

оплаты труда
	Должностной

оклад

	МБОУ Дивеевская СОШ
	13350
	495
	2
	2
	26700

	МБОУ Сатисская СОШ
	13031
	257
	3
	1,8
	23456

	МБОУ Ивановская СОШ
	12797
	130
	4
	1,6
	20475

	МБОУ Глуховская СОШ
	12979
	124
	4
	1,5
	19469

	МБОУ Конновская ООШ
	10916
	122
	4
	1,5
	16374

	МБОУ Б-Череватовская ООШ
	12560
	100
	4
	1,3
	16328

	МБОУ Суворовская ООШ
	11969
	95
	4
	1,4
	16757

	МБОУ Елизарьевская ООШ
	11950
	109
	4
	1,4
	16730

	МБОУ Кременковская ООШ
	12095
	79
	4
	1,3
	15724

	МБОУ Ичаловская ООШ
	12295
	71
	4
	1,3
	15984

	МБОУ Верякушская ООШ
	11493
	94
	4
	1,3
	14941

	МБДОУ детсад № 1
	7244
	164
	4
	1,9
	13764

	МБДОУ детсад № 3
	6987
	161
	4
	2
	13974

	МБДОУ детсад № 27 п. Сатис
	7047
	164
	4
	2
	14094

	МБДОУ детсад "Солнышко"
	6609
	92
	4
	1,6
	10574

	МБДОУ детсад с. Кременки
	6774
	31
	4
	1,4
	9484

	МБДОУ детсад с. Ивановское
	5679
	30
	4
	1,5
	8519

	МБДОУ "Малышок" с.Елизарьево
	5783
	47
	4
	1,7
	9831

	МБОУ Дом детского творчества
	9730
	134
	4
	1,1
	10703

	МБОУ Дивеевская школа-интернат
	9736
	291
	2
	3
	29208
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